



Nordby ungdomsskole

www.ullensaker.kommune.no/nordbyungdomsskole

Møtereferat FAU ved Nordby ungdomsskole

Dato: 23.november 2023

Tid: 18.00

Sted: Personalrommet Nordby ungdomsskole

Sak 1-23/24 Godkjenning av innkalling og referat

Innkalling og referat er godkjent.

Sak 2-23/24 Vedtekter

Utsendte vedtekter ble godkjent, med to små justeringer.

Sak 3-23/24 Registrering av FAU - konto

Anne ser videre på registrering av FAU i Brønnøysundregisteret. Det kreves registrering i systemet av tre personer fra FAU, så Marianne og Johanne gav navn og fødselsnummer for registrering, sammen med Anne.

Sak 4-23/24 Komiteer

Ballkomiteen setter opp møte 28.november og kaller inn alle klassekontakter samt noen tidligere års medlemmer. Det har ikke vært noe møte i de to andre komiteene.

Sak 5-23/24 Saker fra KFU

Mye dreier seg om utbygging av den nye skolen, det er tre forslag som er oppe til høring, men ingenting er enda vedtatt.

Sak 6-23/24 Saker fra SU/SMU - hentet direkte fra SU-referat, punkt 10

Rektor orienterer om ansettelse, elevtallsvekst og økonomi. Nordby har en elevtallsvekst, men den er ikke like høy som først antatt. Det har den siste tiden blitt gjort flere ansettelse for å imøtekomme behovene. Det har blitt ansatt kvalifiserte lærere og øvrige ansatte, og det er skolen svært fornøyd med. Skolen er nå på vei til å ansette en miljøarbeider som spesielt skal følge opp utfordrende elever. Skolen ønsket at dette skulle være en kombinasjonsstilling med FABU, men dette har ikke latt seg gjøre.

Sak 7-23/24 Eventuelt

Det kom opp en sak angående svømming på 8.trinn. Dette er også en sak som er tatt med helsesøster på skolen. Noen jenter på 8.trinn kvier seg for å ha svømming, og det ønskes drøfting om svømmingen kan flyttes til 9.trinn, eller evt. deles i jente/gutte grupper. Det kom forslag fra andre i FAU om at man kunne ha samtaler i klassen om hva man synes er vanskelig angående svømming, kanskje det kunne hjelpe litt. Leder tar også saken videre til SU/SMU møtet med rektor.

Det kom også en sak angående mye bytte av lærere den siste tiden i enkelte klasser. Denne saken ble også tatt med videre til møtet SU/SMU møtet med rektor.

Representant fra Tilrettelagt Avdeling gir tilbakemelding om at de er veldig fornøyd med avdelingen og skolen.

**NESTE MØTE BLIR ONSDAG 31.JANUAR 2024
KLOKKA 18:00**

(Deretter onsdag 13.mars og tirsdag 21.mai)